
「組込み総合技術展 ＥSEC２０１４」出展のご案内 

 
 
◆ GPGPUシステムソリュ－ション 

GPGPUで培ったシステム技術とNVIDIAとの強力なパ－トナ－シップによる 
システム開発サポ－トをご提案。 

 
◆ ＦＰＧＡリコンフィグレ－ション技術  
   製品出荷後のハ－ドウェア・アップデ－トの容易性を実現するアベイラビリティ・    

ソリュ－ションをご紹介。 
 
◆ Ｄｉｇｉｔａｌ Ｂｏａｒｄソリュ－ション  

東芝DTV開発で培ったクオリティをベ－スに、様々な分野のDigital Board開発に 
向け、自由度の高い設計力でお応えできる事をご提案。 

 

お問い合わせ先 
 

東芝デジタルメディアエンジニアリング株式会社 
営業技術統括グループ 

 
 〒198-0024 東京都青梅市新町3-3-5 
   TEL：0428-33-4123 
 または 弊社ホームページ「お問い合わせフォーム」    

 からお問い合わせください。 

URL http://www.toshiba-dme.co.jp 

お客様各位 
 
拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 
弊社は、来る2014年5月14日(水)～16日(金)までの3日間、東京ビッグサイトで開催 

される「組込みシステム開発技術展 ESEC2014」 に出展いたします。 
様々な開発段階において、お客様の製品開発に貢献していきたいと考えております。 
 

  招待券を同封いたしましたので、是非ともご来場下さいますよう、よろしくお願い申し 
上げ ます。 
                                                   敬具 
                東芝デジタルメディアエンジニアリング株式会社 
                                       営業技術統括グループ 

展示アイテム概要 

 

      

    
 

 

東京ビックサイト西展示棟 会場案内図 

西１ホール 西２ホール 

 
弊社ブース 

西１２-７１ 


